Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05.2018                                                                                                     № 2603
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 22.03.2018 № 1517
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 22.03.2018 № 1517 «О проведении муниципального конкурса фоторабот «Семья во всем», заменив в пункте 3 цифру «20 000» на цифру «15000»
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев

Венкова О.А.
2-46-93